

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a souvisejícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Objednatel:

objednatel: **městská část Praha 12**
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00
zastoupen: **Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou**
IČO / DIČ: 00231151 CZ 00231151
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

zhotovitel: **Pražské silniční stavby s.r.o.**
se sídlem: U starého stadionu č. ev. 2094/11, Praha 5 – Radotín, PSČ 153 00
zastoupen: **Josefem Černým, jednatelem**
IČO / DIČ: IČO: 01410806 CZ 01410806
obchodní rejstřík: spis. zn. C 205440
vedená u: Městského soudu v Praze
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo specifikované v čl. II. této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) a objednatel za řádně provedené dílo zaplatit cenu podle čl. III. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě a v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 06.08.2025 podanou v rámci poptávkového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Stavební práce – Parkovací stání Mařatkova v Praze 12**“.

II.

Předmět a účel díla

1. Předmětem zakázky jsou stavební práce spočívající ve zbudování nových parkovacích stání, jejich povrchu a konstrukčních vrstev s návazností na povrchové znaky inženýrských sítí, včetně řešení odvodnění při ul. Mařatkova na parc. č. 432/1, k.ú. Kamýk, LV 366 a parc. č. 431/1, k.ú. Kamýk, LV 414 vedené Katastrálním úřadem pro Hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha. Stavební práce budou provedeny dle projektové dokumentace „Parkovací stání Mařatkova, Praha 12“ zpracované firmou Atelier M.A.A.T., s.r.o., IČO: 28145968 Pěrvrátilská 330/15, 390 01 Tábor. Dílo bude provedeno v souladu s předpisy a normami ČSN (České státní normy), TKP (Technické kvalitativní podmínky) a TP (Technické podmínky) schválenými Ministerstvem dopravy České republiky vztahujícími se k realizaci staveb pozemních komunikací rozhodnutím orgánů veřejné správy, zejména pak zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, prováděcí vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích a zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, vše ve znění pozdějších předpisů

a v souladu s přílohou č. 1 usnesení Rady hlavního města Prahy, č. 95 ze dne 31. 01. 2012, „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“.

2. Dílem dále je:

- zajištění dopravně informačních opatření, včetně projednání s odborem dopravy Úřadu městské části Praha 12, a dodržení podmínek stanovených DIR;
 - provedení předepsaných zkoušek, řádné provedení Díla, předložení atestů na použitý materiál
 - dopravně inženýrské opatření (DIO);
 - zajištění geodetického zaměření a dokumentace skutečného provedení;
 - vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického podkladu pro vedení Digitální technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení, bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní;
 - zajištění a zabezpečení staveniště a informování obyvatel přilehlých nemovitostí o možných omezeních;
 - vedení stavebního deníku s obsahovými náležitostmi v souladu s relevantními právními předpisy.
3. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, a to řádně, včas, v rozsahu a kvalitě a za ostatních podmínek specifikovaných touto smlouvou, projektovou dokumentací. Zhotovitel potvrzuje podpisem této smlouvy, že se k datu podpisu smlouvy s rozsahem a místem plnění předmětu smlouvy, seznámil a nemá k nim dalších výhrad nebo doplnění. V průběhu zadávacího řízení byla umožněna zhotoviteli možnost podání dodatečných informací.
4. Pokud se při realizaci Díla, z odborných znalostí zhotovitele, ukáže nutnost jakýchkoliv změn, doplňků, rozšíření nebo zúžení Díla, dodání dodatečných věcí, prací nebo služeb pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti či požadovaných parametrů Díla apod. (dále jen „dodatečné práce“), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn a předat jej bezodkladně v písemné podobě objednateli ke schválení prostřednictvím osoby vykonávající technický dozor objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo zúžit rozsah Díla o práce tvořící maximálně 15% ceny Díla, bez nároku zhotovitele na úhradu ušlého zisku.
5. Zhotovitel prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní i jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla.

III.

Cena za Dílo

1. Cena za kompletní a řádné provedení Díla (dále jen „cena“) je sjednána za celé Dílo a smluvními stranami je dohodnuta jako nejvýše přípustná a činí:

celkem bez DPH	944.325,75 Kč
21% sazba DPH činí	198.308,41 Kč
celková cena vč. DPH činí	1.142.634,16 Kč

2. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady, práce a dodávky nutné k realizaci Díla dle čl. II této smlouvy, jakož i zisk zhotovitele.
3. DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými daňovými předpisy.
4. Ocenění dodatečných prací provedených zhotovitelem, bude stanoveno dle jednotkových cen obsažených v nabídce podané zhotovitelem v zadávacím řízení, ceny za práce tam neobsažené budou stanoveny smluvně dle cen v místě a čase obvyklých nebo dle ceníku ÚRS CZ a.s., IČO 47115645, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1776, aktuálního v den provedení prací snížené o 20 procent. Dodatečné práce nad rámec zadání (proti kterým nebudou odečítány méně práce např. z důvodu jiného technického řešení) nebudou navyšovány o vedlejší rozpočtové náklady.

IV. Platební podmínky

1. Zhotovitel vystaví nejpozději do 10 dnů po skončení příslušného kalendářního měsíce fakturu za skutečně provedené práce, jejíž přílohou bude soupis skutečně provedených prací, potvrzený technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn fakturovat skutečně provedené práce do **výše 90% celkové ceny díla bez DPH, 10% celkové ceny díla bez DPH** je zhotovitel oprávněn fakturovat do 10 dnů po převzetí řádně provedeného Díla, nebo případně po podpisu zápisu o odstranění drobných vad a nedodělků dle článku VIII. objednatelem.
2. Faktura vystavená zhotovitelem, musí obsahovat povinné náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Daňový doklad, musí obsahovat úplné obchodní názvy obou stran, IČO a DIČ obou stran, bankovní spojení zhotovitele, řádné označení předmětu plnění, včetně odkazu na tuto smlouvu, datum vystavení faktury a dobu splatnosti. Faktura musí být označena názvem „**Stavební práce – Parkovací stání Mařatkova v Praze 12**“.
3. **Daň z přidané hodnoty odvede zhotovitel.**
4. Objednatel vyzve zhotovitele k opravě faktury v případě, že faktura nebude splňovat shora uvedené náležitosti. V takovém případě zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli znovu s novou dobou splatnosti. Faktura, pokud nebude objednatelem vrácena z důvodů věcných či formálních nedostatků, bude objednatelem proplacena do **30 dnů** od doručení objednateli.

V. Doba plnění

1. Příprava prací a jejich zahájení, včetně projednání DIR a DIO, bude provedeno bezodkladně po nabytí účinnosti smlouvy.
2. **Dokončení Díla nejpozději: 22 dní od protokolárního předání staveniště zhotoviteli.**
V případě objektivní překážky, která se vyskytne v průběhu provádění Díla bez zavinění zhotovitele a má podstatný vliv na postup prací (zejména nepříznivé klimatické podmínky), je osoba provádějící technický dozor oprávněna přerušit provádění prací, a to zápisem do stavebního deníku. O tomto zápisu ve stavebním deníku budou do 24 hodin písemně informováni (e-mail postačuje) zástupci objednatele pro kontrolu realizace díla. Ke vzniku nároku na dobu, po kterou práce byly přerušeny, se pak prodlouží doba plnění, je třeba bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku. Běžné klimatické podmínky či povětrnostní vlivy v průběhu provádění díla nemají vliv na prodloužení termínu plnění díla zhotovitelem.

VI. Základní podmínky provádění Díla

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli do 2 pracovních dnů od obdržení výzvy. O předání staveniště bude vyhotoven **předávací protokol**, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Zhotovitel po celou dobu realizace Díla odpovídá za ostrahu Díla a zařízení staveniště a dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů, jak při vlastní realizaci Díla, tak i při pohybu všech pracovníků zhotovitele i třetích osob. Ve dnech pracovního klidu a státních svátků budou hlučné práce zahájeny nejdříve v 8:30 hod. a ukončeny nejpozději do 16:00 hod.
3. Zhotovitel je povinen informovat předem obyvatele přilehlých nemovitostí o možných omezeních spojených s prováděním oprav, zejména formou vyvěšení informace v místě provádění stavebních prací nebo vhozením do schránek. Práce budou prováděny způsobem, který bude mít minimální vliv na silniční provoz.
4. Obě strany se dohodly, že teprve dnem předání Díla dle čl. VIII. této smlouvy zhotovitelem objednateli přechází na objednatele nebezpečí odpovědnosti za ztráty, poškození nebo zničení Díla, jakož i za škodu způsobenou třetím osobám.
5. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace Díla až do jeho předání objednateli mít uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je **pojištění odpovědnosti** za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti vůči třetím osobám s pojistným plněním ve výši minimálně **10.000.000 Kč**. Zhotovitel před podpisem této smlouvy doloží objednateli pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, popř. jiný obdobný doklad, jejichž předmětem bude pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou dodavatelem při výkonu činnosti třetí osobě, přičemž současně předloží čestné prohlášení, ve kterém se zaváže, že bude tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu plnění smlouvy.

6. Vyskytne-li se v průběhu realizace prací nutnost jakýchkoli změn proti předpokladům obsaženým v této smlouvě, budou tyto změny řešeny operativně po dohodě mezi oběma smluvními stranami. Řešení drobných změn bude dohodnuto zápisem potvrzeným zhotovitelem a technickým dozorem objednatele. Změny závažnějšího rozsahu, které budou mít vliv na podstatnou změnu práv a povinností smluvních stran zejména na termín splnění, popřípadě na cenu, budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě.
7. Dílo bude prováděno pracovníky zhotovitele, kteří mají k provádění Díla potřebnou kvalifikaci. Shledá-li objednatel nebo technický dozor objednatele opakovaně nedostatky v provádění Díla jednotlivými pracovníky zhotovitele, je oprávněn vyzvat zhotovitele, a to i prostřednictvím technického dozoru objednatele, k jejich výměně, přičemž zhotovitel je povinen takové výzvě vyhovět, jinak je objednatel oprávněn, prostřednictvím technického dozoru objednatele, stavbu zastavit.
8. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části Díla třetí osobu (poddodavatele) uvedenou v seznamu poddodavatelů, který je přílohou této smlouvy. K provedení díla pomocí poddodavatele neuvedeného v nabídce je zhotovitel oprávněn pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele v rozsahu definovaných činností výzvy a nabídky zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by Dílo prováděl sám.
9. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve smlouvách se poddodavateli splnění povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky.
10. Zhotovitel zajistí a odpovídá za to, že v průběhu provádění Díla nedojde k porušení zákonem chráněných autorských a průmyslových práv.
11. Zhotovitel se podpisem této Smlouvy zavazuje:
 - platit závazky za poskytnuté plnění svým poddodavatelům do 5 pracovních dnů od obdržení platby od objednatele;
 - zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy;
 - že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR;
 - umožnit dvě bezplatné exkurze stavby žákům základní, střední či vysoké školy určené objednatelem, a to v průběhu realizace stavby v termínu stanoveném objednatelem. Maximální počet účastníků exkurze je 25 osob. Veškeré bezpečnostní prostředky (helmy apod.) zajišťuje na vlastní náklady zhotovitel.
12. Zhotovitel se zavazuje, že se na něj nevztahuje nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizující situaci na Ukrajině není možné zadat veřejnou zakázku
 - a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
 - b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
 - c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce,včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnice o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.

VII. Kontrola prací

1. Objednatel je oprávněn provádět pravidelnou kontrolu nad prováděnými pracemi, a to jím pověřenou, odborně způsobilou osobou, která je oprávněna po celou dobu provádění prací realizovat funkci technického dozoru. Odborně způsobilá osoba pro funkci technického dozoru bude určena při předání staveniště zhotoviteli, nebo kdykoliv v průběhu stavby, zápisem do stavebního deníku. Kontrolu realizace díla jsou oprávněni provádět rovněž dotčení zástupci objednatele:



- Objednatel je oprávněn jednostranně změnit nebo určit osobu další, a to prostřednictvím vedoucího odboru dopravy Úřadu městské části Praha 12, objednatel je však povinen tuto skutečnost oznámit písemně zhotoviteli, např. zápisem do stavebního deníku.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat technický dozor a zástupce objednatele pro kontrolu realizace díla e-mailem, minimálně 2 pracovní dny před zakrytím konstrukcí a k prováděným zkouškám. Dále je povinen oznámit technickému dozoru a zástupcům objednatele pro kontrolu realizace díla e-mailem provádění hutnicích zkoušek minimálně 2 pracovní dny před jejich prováděním.
 3. Osoba pověřená objednatelem je oprávněna, zjistí-li při pravidelné kontrole provádění prací závady, učinit o tomto záznam s požadavkem na jejich odstranění ve stanoveném termínu. V případě hrubého porušení technologické kázně či zjištění postupu ohrožujícího zdraví, život či majetek jsou technický dozor objednatele, nebo zástupci objednatele, oprávněni práce zastavit.
 4. Kontrolní dny budou prováděny za účasti zhotovitele, technického dozoru objednatele a zástupce objednatele pro kontrolu realizace díla nejméně jedenkrát týdně na místě plnění veřejné zakázky. Kontrolní dny svolává, vede a pořizuje z nich zápis technický dozor objednatele.
 5. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu díla v jakékoli fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen kontrolu díla umožnit a poskytnout součinnost.

VIII. Předání a převzetí Díla

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázovém předání Díla zhotovitelem objednateli po jeho úplném dokončení. Předání a převzetí Díla bude objednatelem zahájeno nejpozději do 2 pracovních dnů od písemné výzvy zhotovitele objednateli, že Dílo je dokončeno a způsobilé k předání a převzetí. Po prohlídce Díla, kterého se zúčastní technický dozor objednatele, zástupce objednatele pro kontrolu realizace díla a zástupce zhotovitele ve věcech technických, bude sepsán **zápis o předání a převzetí Díla**, jimi podepsaný (dále jen „**předávací protokol**“). V případě, že při předání Díla budou objednatelem zjištěny drobné vady nebo nedodělky Díla, které nebrání jeho užívání, zapíší se tyto vady nebo nedodělky Díla do předávacího protokolu a po jejich odstranění zhotovitelem bude sepsán **zápis o odstranění drobných vad a nedodělků** podepsaný oběma smluvními stranami. Ke dni předání Díla zhotovitelem objednateli přechází na objednatele odpovědnost za škody na Díle způsobené. Zhotovitel vyklidí staveniště do 1 dne od předání a převzetí Díla objednatelem.
2. Zhotovitel je povinen připravit ke dni předání Díla pro objednatele nezbytné doklady, zejména:
 - zápisy, potvrzení a osvědčení o zkouškách a kvalitě použitých materiálů, hutnicích zkouškách, revizní zprávy, protokoly, dokumentaci skutečného provedení
 - originál stavebního deníku.

IX. Záruka za Dílo

1. Zhotovitel odpovídá za to, že celé Dílo je provedeno bez jakýchkoli vad a nedodělků a je provedeno v souladu se svým účelem. Záruční doba na Dílo je stanovena v délce trvání **48 kalendářních měsíců** ode dne, kdy dojde k převzetí Díla dle čl. VIII. této smlouvy.
2. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě nebo v rozsahu nebo v parametrech Díla stanovených touto smlouvou. Nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti této smlouvě.

3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen se k reklamaci bezodkladně vyjádřit písemně. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad do tří pracovních dnů od jejich písemného nahlášení objednatelem (míněno i e-mailem), nebude-li s ohledem na charakter závady objednatelem odsouhlasena jiná odpovídající lhůta. Pro případ havárie je zhotovitel povinen zajistit odstranění nebo alespoň zabezpečení místa havárie neprodleně po oznámení. Vady budou zhotovitelem odstraněny do 15 dnů od jejich nahlášení dle tohoto článku, nebude-li s ohledem na charakter závady objednatelem odsouhlasena jiná odpovídající lhůta.
4. Pokud výše uvedená nebo samostatně písemně dohodnutá lhůta k zahájení s odstraňováním vad marně uplyne, je objednatel po jejím marném uplynutí, oprávněn zajistit odstranění reklamovaných vad jiným subjektem a vynaložené náklady následně uplatnit u zhotovitele.
5. Výše uvedenými ustanoveními nejsou nijak dotčena práva smluvních stran požadovat náhradu škody, která vznikne v příčinné souvislosti s porušením smluvní či zákonné povinnosti druhou smluvní stranou.
6. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

X.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli v případě nedodržení termínu dokončení Díla smluvní pokutu ve výši **0,5% z ceny Díla** za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2% z ceny Díla** za každý započatý den prodlení.
3. Smluvní strany sjednávají k tíži zhotovitele smluvní pokutu za každé prokazatelné porušení ustanovení o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady ve výši 5.000,- Kč.
4. Smluvní strany sjednávají k tíži zhotovitele smluvní pokutu za každé prokazatelné porušení ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provádění díla ve výši 5.000,-Kč.
5. V případě opožděné úhrady faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05 % z neuhrazené částky**, a to za každý den prodlení.
6. Za každý započatý den prodlení s nastoupením k odstranění reklamovaných vad v průběhu záruční doby a za každý započatý den prodlení s dokončením odstranění těchto vad zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2% z ceny Díla** za každou reklamovanou vadu na každou část Díla.
7. Ustanoveními o smluvních pokutách není nijak dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody, která vznikne v příčinné souvislosti s porušením smluvní či zákonné povinnosti zhotovitele, jakož i v důsledku porušení smluvní povinnosti zhotovitele vůči poddodavateli.
8. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty vystaveného oprávněnou stranou straně povinné. Objednatel je oprávněn oproti ceně za Dílo započíst případné smluvní pokuty a jiné peněžité závazky zhotovitele po splatnosti.
9. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že se rozhodne Dílo nerealizovat dle této Smlouvy, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, (slovy: sto tisíc korun českých) a to do 10 dnů ode dne doručení oznámení o odstoupení Objednateli.
10. Veškerá ustanovení Smlouvy o smluvních pokutách trvají i po zrušení smlouvy.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Obě smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit pouze v případě, že druhá strana závažným způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti.
2. Na straně objednatele se má za to, že závažným způsobem porušil své smluvní povinnosti v případě, že je v prodlení s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů a úhrada nebyla provedena ani v náhradním termínu.

3. Na straně zhotovitele se má za to, že závažným způsobem porušil své smluvní povinnosti v případě, že:
 - je v něm zaviněným prodlení se splněním termínu realizace Díla o více než 10 dnů,
 - přes dvojí písemné upozornění Objednatele, provádí Dílo v hrubém rozporu s touto smlouvou, obchodními podmínkami, používá ke zhotovení Díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu s požadovanou kvalitou díla,
 - Dílo nebo jeho část nesplňuje kvantitativní a kvalitativní parametry stanovené touto smlouvou,
 - Dílo nebo jeho část je prováděno v rozporu s čl. II. této smlouvy,
 - bezdůvodně přerušil provádění Díla po dobu delší než 10 kalendářních dnů,
 - na majitele Zhotovitele byl vyhlášen konkurz či byl tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této smlouvy týkající se odpovědnosti za vady Díla, záruky a záruční lhůty, jakož i ustanovení o smluvních pokutách, náhradě škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě a jejích přílohách. V případě odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v čl. XI. odst. 3 se objednatel stane vlastníkem již zabudovaných konstrukcí a materiálů.
5. Odstoupení od Smlouvy musí mít vždy písemnou formu a musí být náležitě odůvodněno.
6. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran formou písemného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti řešit spory soudní cestou bude místně příslušným soudem obecný soud objednatel.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.
6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Její uveřejnění zajistí objednatel.
7. Veškerá komunikace v souvislosti s výkonem této smlouvy, jak ústní tak písemná, bude probíhat v českém jazyce. Pro závaznou korespondenci smluvních stran ve věcech technických jsou stanoveny následující kontakty:

Na straně objednatel:



Na straně zhotovitele: Josef Černý,

e-mail: info@prss.cz

8. Pro oznámení protiprávních jednání či jejich hrozby je zřízen vnitřní oznamovací systém dostupný na adrese <https://app.whispero.eu/submit/312344294>. Zde jsou popsány způsoby podání oznámení a toto je možné odeslat, a to i v anonymní podobě včetně možnosti následné komunikace.

- XIII.**
Podpisy:

otisk razítka:

otisk razítka:

Příloha smlouvy č. 1 – orientační mapka zájmového území:



Příloha smlouvy č. 2 – položkový rozpočet:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12-2025
Stavba: Parkovací stání Mařatkova, Praha 12

KSO: 822
Místo: Praha 12
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel: Městská část Praha 12, Gen. Šišky 2375/6, 143 00

Účastník: Pražské silniční stavby s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Martin Jírovský Ph.D. MBA

Zpracovatel: Atelier M.A.A.T. s.r.o.; Petra Stejskalová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		944 325,75
DPH základní snižena	Sazba daně 21,00%	Základ daně 944 325,75
	12,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK 1 142 634,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12-2025

Stavba: Parkovací stání Mařatkova, Praha 12

Místo: Praha 12

Datum: 8. 4. 2025

Zadavatel: Městská část Praha 12, Gen. Šišky 2375/6, 143 00

Ing. arch. Martin Jírovský
Ph.D., MBA

Účastník: Pražské silniční stavby s.r.o.

Ateliér M.A.A.T. s.r.o.,
Petra Stejskalová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 101	Parkovací stání	775 571,69	938 441,74	STA
SO 801	Vegetační úpravy	36 504,06	44 169,91	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	132 250,00	160 022,50	STA
		944 325,75	1 142 634,16	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací stání Mařalkova, Praha 12
Objekt: SO 101 - Parkovací stání
KSO: 822
Místo: Praha 12
Zadavatel: Městská část Praha 12, Gen. Šišky 2375/6, 143 00
Účastník: Pražské silniční stavby s.r.o.
Projektant: Ing. arch. Martin Jirovský Ph.D, MBA
Zpracovatel: Atelier M.A.A.T. s.r.o., Petra Stejskalová

CC-CZ: 8. 4. 2025
Datum: 002 31 151
IČ: 01410806
DIČ: CZ01410806
IČ: 625 49 201
DIČ: 281 45 968
IČ: 281 45 968
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		775 571,69	
DPH základní snižena	Základ daně	775 571,69	Výše daně
		0,00	162 870,05
Cena s DPH		938 441,74	
		Sazba daně 21,00% 12,00%	
		0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:	Parkovací stání Mařatkova, Praha 12			Datum:	8. 4. 2025
Objekt:	SO 101 - Parkovací stání			Projektant:	Ing. arch. Martin Jirovský Ph.D. MBA Atelier M.A.A.T. s.r.o.; Petra Stejskalová
Místo:	Praha 12			Zpracovatel:	
Zadavatel:	Městská část Praha 12, Gen. Šišky 2375/6, 143 00				
Účastník:	Pražské silniční stavby s.r.o.				
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		775 571,69
1 - Zemní práce		269 660,00
2 - Zakládání		14 633,12
4 - Vodorovné konstrukce		1 636,26
5 - Komunikace pozemní		274 697,55
8 - Trubní vedení		18 956,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		110 834,74
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		7 313,94
998 - Přesun hmot		77 839,50

SOUPIS PRACÍ

Slavba: Parkovací stání Mařatkova, Praha 12

Objekt: SO 101 - Parkovací stání

Místo: Praha 12

Zadavatel: Městská část Praha 12, Gen. Šišky 2375/6, 143 00

Účastník: Pražské silniční stavby s.r.o.

Datum: 8. 4. 2025

Projektant: Ing. arch. Martin Jírovník Ph.D., MBA
Ateliér M.A.A.T.

Zpracovatel: s.r.o., Petra Stejskalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

775 571,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

775 571,69

269 660,00

D 1 Zemní práce								
1	K	113106186	Rozebření dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice	m2	1,890	855,00	1 615,95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106186				
VV				"stávající odvodňovací proužek" 1,89				
2	K	113107344	Odstranění podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	3,400	208,00	707,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107344				
VV				"stávající povrch" 3,4				
3	K	113202111	Výrtní obrob s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníku nebo obrubníku stojatých	m	58,900	78,00	4 594,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111				
VV				"stávající obrubník" 26,3+32,6				
4	K	121151113	Sejmuti ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	58,900	30,00	4 683,99	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151113				
VV				"viz. bilance zem. prací/houbka" (19,37+4,05)/0,15				
VV				Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252204				
VV				"viz. bilance zem. prací" 142,65+11,61				
VV				"viz. bilance zem. prací - sanace" 65,75+2,86				
VV				Součet				
5	K	122252204	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo vybušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	222,880	160,00	35 660,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252204				
VV				"viz. bilance zem. prací" 142,65+11,61				
VV				"viz. bilance zem. prací - sanace" 65,75+2,86				
VV				Součet				
6	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo vybušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	13,750	679,00	9 336,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/129001101				
VV				"vedení kanalizace délka šířka/houbka" 6,5*1*0,5				
VV				"vedení plynovodu délka šířka/houbka" 9*1*0,5				
VV				"vedení VO délka šířka/houbka" 8*1*0,5				
VV				"vedení VN délka šířka/houbka" 8*1*0,5				
VV				Součet				
7	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,084	683,00	740,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251100				
VV				"UV šířka/délka/houbka" počet" 0,85*0,85*1,5*1				
				1,084				

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číselná soustava
8	K 162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	4,230	85,00	359,55	CS ÚRS 2025 01
		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103		2,150			
		"ornice na deponii" 2,15		2,080			
		"zemina na deponii a zpět" (0,25+0,79)*2 Součet		4,230			
9	K 162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	21,270	159,00	3 381,93	CS ÚRS 2025 01
		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162651111		21,270			
10	K 162751114	"převýsek ornice na deponii investora" 21,27	m3	222,924	223,00	49 712,05	CS ÚRS 2025 01
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 m		222,924			
11	K 167151101	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101	m3	1,040	178,00	185,12	CS ÚRS 2025 01
		Převážka k poloze					
		uložení na recyklaci skládku Chodovská Praha (7 km)					
		"převýsek zeminy na skládku" 222 88+1 084-1 04					
12	K 171152112	Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,250	68,00	17,00	CS ÚRS 2025 01
		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152112		0,250			
13	K 171201231	"zemina na deponii a zpět" 1,04	t	445,848	347,00	154 709,26	CS ÚRS 2025 01
		Uložení sypaniny do ztuhlých náspů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu náspu z hornin nesoudržných sybkých mimo aktivní zónu					
		"vz. bilance zč., prací" 0,25					
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
14	K 174151101	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101	m3	0,790	188,00	148,52	CS ÚRS 2025 01
		222 924*2 Přepočtené koeficientem množství					
		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhlým jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto výkopkách					
		"výkop rýh a jam" 1,084					
15	K 181152302	"loža podklad" -0,056	m2	141,030	27,00	3 807,81	CS ÚRS 2025 01
		"UV šifra" délka "hloubka" počet="(3,14*0,225*0,225*1,5*1)					
		Součet					
		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojné v zářezech mimo skalních se ztuhlým					
D 2	K 211971110	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971110	m2	40,000	53,00	2 120,00	CS ÚRS 2025 01
		Průzrak k poloze					
		Epok2 ≥ 30 MPa					
		"plocha zemní pláně" (131,5+9,53)					
17	M 69311081	Zakládání	m2	40,000	33,00	2 830,41	CS ÚRS 2025 01
		Zřízení opláštění vyplně z geotextilie odvodňovacích zeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971110					
		"drenážní délka" šifra "25*0,4*4"					
18	K 212752401	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m	25,000	362,00	9 050,00	CS ÚRS 2025 01
		72,41063244729511, 1845 "Přepočtené koeficientem množství					
		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štiřkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celopřevodná 360° DN 100					
		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212752401					
19	K 219991114	Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 100 do 150 mm	m	6,200	38,00	235,60	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
20	M	34571365	https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/219931114 trubka elektroinstalací HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	6,510	61,00	397,11	CS ÚRS 2025 01
Poznámková položka								
VW AR01								
6,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství								
6,510								
D 4								
Vodorovné konstrukce								
21	K	452112112	Osazení betonových dilců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	987,00	987,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/452112112								
Poznámková položka								
př poškození stávající uliční vpusti								
22	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	407,00	407,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,056	4 326,00	242,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/452311131								
VW								
"UV délka šířka výška počet" 0,75*0,75*0,10*1								
0,056								
D 5								
Komunikace pozemní								
24	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	6,520	382,00	2 490,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/564871011								
VW								
"oprava asf. chodníku" 6,52								
25	K	564950313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklatu s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	19,060	167,00	3 183,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/564950313								
Poznámková položka								
2 vstupy, tl. 300 mm, Eder2 ≥ 30 MPa								
"plocha zemní pláň chodníku - sanace" 9,53*2								
26	K	564971315	Podklad nebo podsyp z betonového recyklatu s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	263,000	213,00	56 019,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/564971315								
Poznámková položka								
2 vstupy, tl. 500 mm, Eder2 ≥ 30 MPa								
"plocha zemní pláň park. stání - sanace" 131,5*2								
27	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	131,500	275,00	36 162,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/564861111								
Poznámková položka								
šterkodrt tl. B, frakce 0-63, Eder2 ≥ 50 MPa								
"plocha park. stání" 131,5								
28	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	141,030	243,00	34 270,29	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/564851011								
Poznámková položka								
šterkodrt tl. B, frakce 0-63, Eder2 ≥ 70 MPa, Eder2 ≥ 45 MPa,								
"plocha park. stání" 131,5								
"plocha chodníku" 9,53								
Součet								
29	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	13,040	940,00	12 257,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/577143111								
Poznámková položka								
2 vstupy								
"oprava asf. chodníku" 6,52*2								
13,040								
30	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	7,580	416,00	3 153,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/596211110								
VW								
"plocha chodníku" 6,98*0,6								
7,580								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	59245006	dlážba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	0,630	666,00	419,58	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		0,630			
32	M	59245018	dlážba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	7,329	331,00	2 425,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		6,98*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		7,329			
33	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	17,200	449,00	7 722,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212210					
34	M	59245020	dlážba parkovacího stání vyhrazeného" 17,2	m2	17,200			
	VV		"plocha skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	18,060	411,00	7 422,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		17,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		18,060			
35	K	596412113	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	98,280	409,00	40 196,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596412113					
36	M	59245038	dlážba plošná vegetační betonová 300x160mm tl 80mm přírodní	m2	103,194	573,00	59 130,16	CS ÚRS 2025 01
	VV		98,28*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		103,194			
37	K	597661111	Rigol dlaždený do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných	m2	5,200	1 893,00	9 843,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/597661111					
	VV		"plocha odvodňovacího proužku" 5,2		5,200			
							18 956,58	
D. 8 Trubní vedení								
38	K	890411811	Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	0,304	5 344,00	1 624,58	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890411811					
	P		Poznamka k položce: při podkrojení stávající uliční vpusti: "stávající UV" 0,45*0,45*1,5		0,304			
39	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé do 50 kg	kus	1,000	289,00	289,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899201211					
	P		Poznamka k položce: při podkrojení stávající uliční vpusti: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolenn, víček nebo hrdlových uzavěrů DN 150		1,000	299,00	299,00	
40	K	877310310 R		kus	1,000			
	P		Poznamka k položce: při podkrojení stávající uliční vpusti napojení na stávající kanalizaci					
41	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalíštem	kus	1,000	1 281,00	1 281,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941302					
	P		Poznamka k položce: při podkrojení stávající uliční vpusti:					
42	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kalíšťe nízké 450/240x50mm	kus	1,000	454,00	454,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	895941314	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm	kus	1,000	1 193,00	1 193,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941314					
	P		Poznamka k položce: při podkrojení stávající uliční vpusti:					
44	M	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	1,000	878,00	878,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	895941331	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 106,00	1 106,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941331					
	P		Poznamka k položce: při podkrojení stávající uliční vpusti:					
46	M	59224489	skruž betonová s odtokem 150mm pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	1,000	709,00	709,00	CS ÚRS 2025 01
47	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zařízení D400, E600	kus	1,000	1 506,00	1 506,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899204112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P								
Poznámková položka								
při poškození stávající uliční vpusti								
48	M	55242320	mříž vřoková litinová plocha 500x500mm	kus	1,000	8 033,00	8 033,00	CS ÚRS 2025 01
P								
Poznámková položka								
borva cena								
49	M	28661789	koš kašový ocelový pro silniční vpust 425mm vč. madla	kus	1,000	1 584,00	1 584,00	CS ÚRS 2025 01
D 9								
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
50	K	914111112	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy	kus	11,000	409,00	110 834,74	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111112								
VV								
"presun" 6								
VV								
"nova" 5								
Součet								
51	M	40445650	dotákové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	2,000	981,00	1 962,00	CS ÚRS 2025 01
VV								
"E7b2"								
52	M	40445649	dotákové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	2,000	981,00	1 962,00	CS ÚRS 2025 01
VV								
"E8d" 1								
53	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	515,00	515,00	CS ÚRS 2025 01
VV								
"IP11a" 1								
VV								
"IP12+O1" 1								
Součet								
54	K	914511113	Montáž sloupku dopravních značek dělky do 3,5 m do hliníkové pačky pro sloupek D 70 mm	kus	4,000	1 380,00	5 520,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511113								
55	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3.5m	kus	4,000	1 278,00	5 112,00	CS ÚRS 2025 01
56	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stíkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	33,950	26,00	882,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915111111								
VV								
"označení park. míst" 4,857								
57	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stíkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	1,500	204,00	306,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915131111								
VV								
"V10R" 1,5								
58	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stíkané barvou nebo prováděné z nářetrových hmot liniové dělicí čáry, vodící pruhy	m	33,950	10,00	339,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915611111								
59	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stíkané barvou nebo prováděné z nářetrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	1,500	51,00	76,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915621111								
60	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrku z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	68,270	409,00	27 922,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213								
61	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	36,832	189,00	6 961,25	CS ÚRS 2025 01
VV								
"dělna obrubník" 4+2+2,22+0,96+4,85+2,08								
VV								
36,111+1,02 Přepočtené koeficientem množství								
62	M	59217078	obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm	m	2,315	658,00	1 523,27	CS ÚRS 2025 01
VV								
"dělna obrubník R1" 1,24+1,03								
VV								
2,271+1,02 Přepočtené koeficientem množství								
63	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	28,448	159,00	4 523,23	CS ÚRS 2025 01
VV								
"dělna obrubník" 26,39+1,5								
VV								
27,891+1,02 Přepočtené koeficientem množství								
64	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	2,040	483,00	985,32	CS ÚRS 2025 01
VV								
"dělna obrubník" 2								
VV								
2+1,02 Přepočtené koeficientem množství								
65	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrku z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	43,090	388,00	16 718,92	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
66	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	43,952	136,00	5 977,47	CS ÚRS 2025 01
	VV		"délka obrubníků" 0,36+27,3+2,08+1,5+2,12+1,97+2,69+3,37		41,390			
	VV		"délka obrubníků R1" 1,7		1,700			
	VV		Soubčet		43,090			
	VV		43,09*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		43,952			
67	K	916231291	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za rezání obrubníků při osazení do obloku vnitřního poloměru do 1 m	m	1,700	104,00	176,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
68	K	916231293	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za osazení oblokového obrubníku	m	1,700	37,00	62,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
69	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár zalivkou za tepla v cementobetonovém nebo živčinném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zalivkou, pro komurky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	58,900	153,00	9 011,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
70	K	919735114	Rezáni stávajícího živčinného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	58,900	200,00	11 780,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
71	K	986006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zášypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	3,000	889,00	2 667,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	P		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/96006132					
	VV		Osazení na políčko		3,000			
	VV		Osazení na políčko		1,000			
	VV		"Třesein B4 + E13" 2		3,000			
	VV		"IZ Ba + IZ8b" 1					
	VV		Soubčet					
72	K	977151119	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobeton, beton, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	0,250	3 519,00	879,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151119					
	VV		"napojení drenáže do vpusť" 1*0,25		0,250			
D		997	Doprava suti a vybouraných hmot				7 313,94	
73	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	15,223	115,00	1 750,65	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221561					
74	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	91,338	14,00	1 278,73	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	P		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221569					
	VV		Převážení a polohování		91,338			
	VV		Uložení na recyklační skládku Chodovská Praha (7 km)					
	VV		15,223*6 "Přepočtené koeficientem množstvím"					
75	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01	t	6,683	199,00	1 329,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
76	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	6,125	347,00	2 125,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
77	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02	t	1,530	542,00	829,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875					
D		998	Přesun hmot				77 839,50	
78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu	t	311,358	250,00	77 839,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací slání Mařátková, Praha 12
Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy

KSO: 822
Místo: Praha 12
Zadavatel: Městská část Praha 12, Gen. Šišky 2375/6, 143 00
Účastník: Pražské silniční stavby s.r.o.
Projektant: Ing. arch. Martin Jirovský Ph.D, MBA
Zpracovatel: Atelier M.A.T. s.r.o.; Petra Stejskalová

CC-CZ: 8. 4. 2025
Datum: 002 31 151
IČ: 01410806
DIČ: CZ01410806
IČ: 625 49 201
DIČ: 281 45 968
IČ: 281 45 968
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popisem "CS URS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		36 504,06	
DPH základní snížená	Základ daně	36 504,06	Výše daně
		0,00	7 665,85
Cena s DPH		44 169,91	
		v CZK	
		Sazba daně	
		21,00%	
		12,00%	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Parkovací stání Mařatkova, Praha 12	
Objekt:		SO 801 - Vegetační úpravy	
Místo:		Praha 12	
Zadavatel:		Městská část Praha 12, Gen. Šišky 2375/6, 143 00	
Účastník:		Pražské silniční stavby s.r.o.	
Datum:		8. 4. 2025	
Projektant:		Ing. arch. Martin Jirovský Ph.D. MBA	
Zpracovatel:		Atelier M.A.A.T. s.r.o.; Petra Stejskalová	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		36 504,06	
HSV - Práce a dodávky HSV		36 504,06	
1 - Zemní práce		35 037,67	
998 - Přesun hmot		1 466,39	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkovací stání Mařátkova, Praha 12

Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy

Místo: Praha 12

Zadavatel: Městská část Praha 12, Gen. Šišky 2375/6, 143 00

Účastník: Pražské silniční stavby s.r.o.

Datum: 8. 4. 2025
Projektant: Ing. arch. Martin Jirovský Ph.D, MBA
Atelier M.A.A.T. s.r.o.; Petra Stejskalová
Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				36 504,06
D		1	Zemní práce				36 504,06
1	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmenů a s odvětvěním listnatých, průměru kmenů přes 100 do 300 mm	kus	1,000	1 260,00	1 260,00 CS ÚRS 2025 01
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101101					
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	525,00	525,00 CS ÚRS 2025 01
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251101					
3	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmenů přes 100 do 300 mm	kus	1,000	58,00	58,00 CS ÚRS 2025 01
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201401					
4	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	58,00	58,00 CS ÚRS 2025 01
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201411					
5	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	58,00	58,00 CS ÚRS 2025 01
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201421					
6	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmenů přes 100 do 300 mm	kus	3,000	58,00	174,00 CS ÚRS 2025 01
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301931					
		Poznamka k položce				3,000	
		učetí na sběrný dvůr města (cca 4km)					
		1-3 Přepočtené koeficientem množství					
7	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	58,00	174,00 CS ÚRS 2025 01
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301951					
		Poznamka k položce				3,000	
		učetí na sběrný dvůr města (cca 4km)					
		1-3 Přepočtené koeficientem množství					
8	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	58,00	174,00 CS ÚRS 2025 01
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301971					
		Poznamka k položce				3,000	
		učetí na sběrný dvůr města (cca 4km)					
		1-3 Přepočtené koeficientem množství					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K 162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2,150	58,00	124,70	CS URS 2025 01
	Online PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103					
10	K 167151101	"ornice z deponie" (5,8*0,15*0,3)+(10,92*0,25*0,5)+2,62*0,2 Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,150	578,00	1 242,70	CS URS 2025 01
	Online PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101					
11	K 183101222	Hlubební jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1,5, objemu přes 1,00 do 2,00 m3	kus	1,000	483,00	483,00	CS URS 2025 01
	Online PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101222					
12	M 58154410	prasek křemíčky sušený frakce 0,1	t	0,301	893,00	268,79	CS URS 2025 01
	VV	"25 % výsadbové jámy" 0,75*1*0,25		0,188			
	VV	0,188*1,6 Přepočtené koeficientem množství		0,301			
13	M ACS 070808	kompst					
	VV	"25 % výsadbové jámy" 0,75*1*0,25	m3	0,188	1 218,00	228,98	
14	K 183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,920	19,00	207,48	CS URS 2025 01
	Online PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183402121					
15	K 180405114	"plocha záhonu pro zimolez" 10,92	m2	98,280	50,00	4 914,00	CS URS 2025 01
	Online PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/180405114					
16	M 00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,966	298,00	585,87	CS URS 2025 01
	VV	98,28*0,02 Přepočtené koeficientem množství		1,966			
17	M 10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,197	1 008,00	198,58	CS URS 2025 01
	VV	98,28*0,002 Přepočtené koeficientem množství		0,197			
18	K 181351003	Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	8,420	50,00	421,00	CS URS 2025 01
	Online PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351003					
	VV	"plocha rozchodníkového koberce" 5,8		5,800			
	VV	"plocha okolo obrubníku" 2,62		2,620			
	VV	Součet		8,420			
19	M 58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	0,783	893,00	699,22	CS URS 2025 01
	VV	"50 % rozchodníkového koberce" 5,8*0,15*0,50		0,435			
	VV	0,435*1,8 Přepočtené koeficientem množství		0,783			
20	M ACS 070808	kompst					
	VV	"20 % rozchodníkového koberce" 5,8*0,15*0,20	m3	0,174	1 218,00	211,93	
21	K 181351004	Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	10,920	50,00	546,00	CS URS 2025 01
	Online PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351004					
	VV	"plocha záhonu pro zimolez" 10,92		10,920			
22	M 58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	0,983	893,00	877,82	CS URS 2025 01
	VV	"20 % záhonu pro zimolez" 10,92*0,25*0,20		0,546			
	VV	0,546*1,8 Přepočtené koeficientem množství		0,983			
23	M ACS 070808	kompst					
	VV	"30 % záhonu pro zimolez" 10,92*0,25*0,30	m3	0,819	1 218,00	997,54	
24	K 184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	1,000	714,00	714,00	CS URS 2025 01
	Online PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102112					
25	M 02650300 R	javor červený "Acer rubrum" "October?"	kus	1,000	8 904,00	8 904,00	
26	K 184215133	Ukvetení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1,5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	525,00	525,00	CS URS 2025 01
	Online PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184215133					
27	M 60591255	kůl vyzávací dřeviny impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	3,000	252,00	756,00	CS URS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1*3 Přepočtené koeficientem množství		3,000			
28	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na šířku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,920	6,00	65,52	CS ÚRS 2025 01
			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813511					
29	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševev včetně uatažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,620	50,00	131,00	CS ÚRS 2025 01
			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181451131					
VV			"plocha okolo obrubniku" 2,62		2,620			
30	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,079	299,00	23,62	CS ÚRS 2025 01
VV			2,62*0,03 Přepočtené koeficientem množství		0,079			
31	K	183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokořenných	kus	5,000	88,00	440,00	CS ÚRS 2025 01
			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183211312					
32	M	00570010 R	koberec rozchodníkový	m2	6,018	683,00	4 110,29	
P			Poznamka k položce:					
VV			1,2m2/role		6,018			
33	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	9,000	71,00	639,00	CS ÚRS 2025 01
			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183211322					
34	M	02652025 R	zimolez flávoý /Loncera pileata "Moss Green"	kus	9,000	131,00	1 179,00	
35	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,686	63,00	799,22	CS ÚRS 2025 01
VV			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911421		1,766			
VV			"výsadbová jáma stromy" 3,14*0,75*0,75*1		10,920			
VV			"plocha záhonu pro zimolez" 10,92		12,686			
VV			Součet		1,307			
36	M	10391100	kúra mulčovací VL	m3	1,307	1 218,00	1 591,93	CS ÚRS 2025 01
VV			12,686*0,103 Přepočtené koeficientem množství		1,307			
37	K	185804311	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	1,307	578,00	196,52	CS ÚRS 2025 01
			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804311					
38	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,340	578,00	473,96	CS ÚRS 2025 01
			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121		0,820			
VV			"stromy - 30H+50Hstřom - 2x" ((30*1)+(50*1))/1000		0,080			
VV			"rozchodníkový záhon - 20lm2 - 2x" 20*6*2/1000		0,240			
VV			"záhon pro zimolez - 20lm2 - 2x" 20*11*2/1000		0,440			
VV			"trávník - 10V1m2 - 2x" 10*3*2/1000		0,060			
VV			Součet		0,820			
D		998	Presun hmot				1 466,39	
39	K	998231411	Presun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,537	578,00	1 466,39	CS ÚRS 2025 01
			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231411					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací stání Maratškova, Praha 12
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
KSO: 822
Místo: Praha 12
Zadavatel: Městská část Praha 12, Gen. Šišky 2375/6, 143 00
Účastník: Pražské silniční stavby s.r.o.
Projektant: Ing. arch. Martin Jirovský Ph.D. MBA
Zpracovatel: Atelier M.A.A.T. s.r.o., Petra Stejskalová

CC-CZ: 8. 4. 2025
Datum: 002 31 151
IČ: 01410806
DIČ: CZ01410806
IČ: 625 49 201
DIČ: 281 45 968
IČ: 281 45 968
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínek úrs.cz.

Cena bez DPH		132 250,00	
DPH základní snížená	Základ daně	132 250,00	
	0,00	0,00	
Cena s DPH		V	CZK
		160 022,50	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Datum:	
Parkovací stání Mařatková, Praha 12		8. 4. 2025	
Objekt:		Projektant:	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		Ing. arch. Martin Jirovský Ph.D. MBA	
Místo:		Zpracovatel:	
Praha 12		Atelier M.A.A.T. s.r.o.; Petra Stejskalová	
Zadavatel:		Cena celkem [CZK]	
Městská část Praha 12, Gen. Šišky 2375/6, 143 00			
Účastník:			
Pražské silniční stavby s.r.o.			
Kód dílu - Popis			

Náklady stavby celkem		132 250,00
HSV - Práce a dodávky HSV		23 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		23 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		109 250,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		39 100,00
VRN2 - Příprava staveníště		3 450,00
VRN3 - Zařízení staveníště		17 250,00
VRN4 - Inženýrská činnost		11 500,00
VRN7 - Provozní vlivy		37 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkovací stání Maratková, Praha 12

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Praha 12

Zadavatel: Městská část Praha 12, Gen. Šišky 2375/6, 143 00

Účastník: Pražské silniční stavby s.r.o.

Datum: 8. 4. 2025

Projektant: Ing. arch. Martin Jirovský Ph.D., MBA
Atelier M.A.A.T.,

Zpracovatel: s.r.o.: Petra Stejskalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								132 250,00
D HSV								23 000,00
D 9								23 000,00
1	K	938906411 R	Ostatní konstrukce a práce, bourání	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00	
P								23 000,00
Pozámka k položce: Čistění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živčného, betonového nebo dlaždicného								
Pozámka k položce: Čistění bude prováděno při znečištění přílehlých komunikací								
D VRN								109 250,00
D VRN1								39 100,00
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00	CS URS 2025 01
Online PSC								
P								
Pozámka k položce: Veškeré geodetické činnosti spojené s vytyčením stavebních objektů, inženýrských objektů a inženýrských sítí (vč. úhrady za jejich vytyčení). Veškeré geodetické činnosti spojené s vytyčením stavebních objektů, inženýrských objektů a inženýrských sítí (vč. úhrady za jejich vytyčení). Geodetické vytyčení stavebníků v terénu před začleněním stavebních prací (směrová, výšková).								
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00	CS URS 2025 01
Online PSC								
P								
Pozámka k položce: Veškeré geodetické činnosti spojené s vytyčením stavebních objektů, inženýrských objektů a inženýrských sítí při provádění stavby. Zhotovitel se provádí (zejména výškové) vedení, stávkování inženýrských sítí pro napojení								
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00	CS URS 2025 01
Online PSC								
P								
Pozámka k položce: Veškeré geodetické činnosti spojené se zdokumentováním skutečného provedení stavby stavebních objektů, inženýrských objektů a inženýrských sítí. Geodetické zaměření provést ve III. třídě přesnosti ve formátu dgn V7 (Microstation). Výstupy za jednotlivé sítě budou v samostatných souborech (různí správní sítě jednotlivých sítí) + ke každé síti bude ještě listový formát ve 3 pane.								
5	K	012403000	Kartografické práce	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	CS URS 2025 01
Online PSC								
P								
Pozámka k položce: Vpracování geometrického plánu pro katastrální úřad								
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	13 800,00	13 800,00	CS URS 2025 01
Online PSC								
P								
Pozámka k položce: Vystupová dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu a podrobnosti dle zadávací dokumentace. Dodavatel provádí tyto projekční práce: předání po ceně dobu realizace stavby - 4 vyhotovení v listinné podobě a 1 vyhotovení v elektronické podobě na CD								
7	K	013294000	Ostatní dokumentace doklady pro kolaudaci	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	CS URS 2025 01
Online PSC								
Pozámka k položce: Vystupová dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu a podrobnosti dle zadávací dokumentace. Dodavatel provádí tyto projekční práce: předání po ceně dobu realizace stavby - 4 vyhotovení v listinné podobě a 1 vyhotovení v elektronické podobě na CD								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Pozámka k položce: Veškeré jiné administrativní a správní úkony vyplývající ze zadávací dokumentace veřejné zakázky ručně k dořádnému doplnění a předání díla								
D VRN2 Příprava staveniště								
8	K	0222002000	Ochrana stávajících inženýrských sítí před poškozením	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
Pozámka k položce: Součástí položky jsou: - posíparé náklady na koordinaci přeložení či ochrany sítí se správci jednotlivých sítí - náklady nařízení ochrany dřevin.								
D VRN3 Zařízení staveniště								
9	K	0300010000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	17 250,00	17 250,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://posiminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/0100010000								
D VRN4 Inženýrská činnost								
10	K	0425030000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	2 875,00	2 875,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
Pozámka k položce: Součástí položky jsou zejména náklady na: - vypracování plánu BOZP odvozelem stavby - koordinaci s pracovníkem BOZP investora.								
P								
11 K 043103000R00 Zkoušky bez rozlišení - zkouška modulu převátmosti								
Online PSC								
Pozámka k položce: Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám, včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle platných ČSN. ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.								
https://posiminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/043103000R00								
P								
12 K 043103000R01 Zkoušky bez rozlišení - zkouška míry zhutnění								
Online PSC								
Pozámka k položce: Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám, včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle platných ČSN. ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.								
https://posiminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/043103000R01								
P								
D VRN7 Provozní vlivy								
13	K	0712030000	Provoz dalšího subjektu	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
Pozámka k položce: Součástí položky jsou zejména náklady na: - zajištění asistence správce sítí.								
P								
14 K 072103001 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II. a III. třídy								
Online PSC								
Pozámka k položce: Součástí položky jsou zejména náklady na: - zpracování realizačního DIO - zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované PD a dle vyjádření dotčených orgánů.								
https://posiminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/072103001								
P								
15 K 072103011 Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení								
Online PSC								
Pozámka k položce: Součástí položky jsou zejména náklady na: - montáž, pronájem a demontáž dočasných dopravních značek kompenčních								
P								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Poradové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plyný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy.

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plyný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Příloha smlouvy č. 3 – seznam poddodavatelů:

PRAŽSKÉ SILNIČNÍ STAVBY



Spolehlivý dodavatel dopravních staveb

Čestné prohlášení

**Uchazeč: Pražské silniční stavby s.r.o., U starého stadionu č. ev. 2094/11, 153 00 Praha 5,
IČ: 01410806**

Uchazeč prohlašuje, že:

Část činností na zakázce „Stavební práce – Parkovací stání Mařatkova v Praze 12“ bude provádět pomocí subdodavatele.

Martin Nezhyba



IČ: 65420047

Rozsah prací: SO 801 vegetační úpravy

V Praze dne

**Josef
Černý**

Digitálně podepsal
Josef Černý
Datum: 2025.08.06
09:50:17 +02'00'

Josef Černý
jednatel